LAMPIRAN I: KEPUTUSAN BUPATI KUDUS

Tanggal : Nomor :

SUSUNAN KELOMPOK KERJA PENGELOLA SISTEM INFORMASI PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN KUDUS TAHUN 2019

NO.	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM KELOMPOK KERJA	KETERANGAN
1.	2.	3.	4.
1.	Bupati	Pengarah	
2.	Wakil Bupati	Pengarah	
3.	Sekretaris Daerah	Penanggung jawab	
4.	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Ketua	
5.	Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika	Wakil Ketua	
6.	Kepala Bidang Perencanaan dan Evaluasi Pembangunan pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Sekretaris	
7.	Sekretaris Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Anggota	
8.	Kepala Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Anggota	
9.	Kepala Bidang Prasarana Wilayah, Ekonomi, dan Sumber Daya Alam pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Anggota	

NO.	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM KELOMPOK KERJA	KETERANGAN
1.	2.	3.	4.
10.	Kepala Bidang Penelitian dan Pengembangan pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Anggota	
11.	Kepala Bidang Informatika pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kudus	Anggota	
12.	Kepala Badan Pusat Statistik Kabupaten Kudus	Anggota	

BUPATI KUDUS,

MUHAMMAD TAMZIL

LAMPIRAN II: KEPUTUSAN BUPATI KUDUS

Tanggal : Nomor :

SUSUNAN TIM PENGUMPUL, PENYUSUN, DAN ENTRY DATA KELOMPOK KERJA PENGELOLA SISTEM INFORMASI PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN KUDUS TAHUN 2019

NO.	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM	KETERANGAN
1.	2.	3.	4.
1.	Kepala Subbidang Data dan Informasi Pembangunan pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Ketua	
2.	Kepala Subbidang Perencanaan Pembangunan pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Sekretaris	
3.	Kepala Subbidang Evaluasi Pembangunan pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Anggota	
4.	Kepala Subbagian Perencanaan, Evaluasi, dan Pelaporan pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Anggota	
5.	Fungsional Pranata Komputer pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan Daerah	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
6.	Pelaksana pada Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian, dan Pengembangan	Anggota	5 (lima) orang yang ditunjuk

	Daerah					
7.	Pelaksana	pada	Dinas	Anggota	1 (satu)	orang
	Penanaman	Modal	dan		yang ditunj	uk
	Pelayanan Ter	padu Satu l	Pintu			

- 2 -

NO.	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM	KETERANGAN
1.	2.	3.	4.
8.	Pelaksana pada Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
9.	Pelaksana pada Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana	Anggota	2 (dua) orang yang ditunjuk
10.	Pelaksana pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
11.	Pelaksana pada Dinas Kesehatan	Anggota	20 (dua puluh) orang yang ditunjuk
12.	Pelaksana pada Dinas Pertanian dan Pangan	Anggota	4 (empat) orang yang ditunjuk
13.	Pelaksana pada Badan Pengelolaan Pendapatan, Keuangan, dan Aset Daerah	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
14.	Pelaksana pada Dinas Pendidikan, Kepemudaan, dan Olahraga	Anggota	5 (lima) orang yang ditunjuk
15.	Pelaksana pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
16.	Pelaksana pada Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman, dan Lingkungan Hidup	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
17.	Pelaksana pada Dinas Kebudayaan dan Pariwisata	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
18.	Pelaksana pada Dinas Perdagangan	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk

19.	Pelaksana pada Dinas Tenaga Kerja, Perindustrian, Koperasi, dan Usaha Kecil dan Menengah	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
20.	Pelaksana pada Dinas Perhubungan	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
21.	Pelaksana pada Dinas Komunikasi dan Informatika	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
22.	Pelaksana pada Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk

- 3 –

NO.	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM	KETERANGAN
1.	2.	3.	4.
23.	Pelaksana pada Satuan Polisi Pamong Praja	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
24.	Pelaksana pada Dinas Kearsipan dan Perpustakaan	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
25.	Pelaksana pada Kantor Pertanahan Kabupaten Kudus	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
26.	Anggota Kepolisian Resor Kudus	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
27.	Pelaksana pada Kantor Kementerian Agama Kabupaten Kudus	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk
28.	Pelaksana pada Badan Pusat Statistik Kabupaten Kudus	Anggota	1 (satu) orang yang ditunjuk

BUPATI KUDUS,

MUHAMMAD TAMZIL